Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.05.2023г.                                                                           			           № 53
п. Гигант

Об установлении  стимулирующей выплаты за качество выполняемых работ директору муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского  сельского поселения»

	В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановления Администрации Гигантовского сельского поселения от 12.11.2019 года № 148 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры и искусства Гигантовского сельского поселения», от 10.01.2023 года № 5 «Об утверждении Положений и  показателей эффективности для муниципального бюджетного учреждения культуры Гигантовского сельского поселения в целях реализации эффективного контракта», на основании отчетов о выполнении показателей эффективности за I квартал 2023 года и протокола заседания экспертно-аналитической группы № 5 от 31 мая 2023 года,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

	1. Установить  стимулирующую выплату за качество выполняемых работ директору МБУК СР «СДК Гигантовского с.п.» Дорохину Николаю Михайловичу
за май 2023 года в размере 180% (с понижающим коэффициентом 0,23416475)  - 13250,59 руб..
	2.   Выплату производить в пределах установленного фонда оплаты труда на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела Е.Е. Андрееву.

Глава  Администрации Гигантовского
сельского поселения 		 		                                 Ю.М. Штельман

исп.: начальник финансово-экономического
отдела Е.Е. Андреева